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سپاه امام رضا )ع(در اطلاعیه ای اعلام کرد

دستگیری عوامل اصلی مشوق 
آشوب در خراسان رضوی

شــماری از عوامل اصلــی گروه های معاند  مشــوق 
آشــوب در خراســان رضوی شناســایی و دستگیر 
شدند. به گزارش  تســنیم، با اشــراف اطلاعاتی و 
اقدام سازمان اطلاعات ســپاه امام رضا)ع( استان 
خراسان رضوی، تعدادی از عوامل اصلی گروه های 
معاند که ضمن ارتباط با شبکه های ضدانقلاب، با 
انتشار فراخوان هایی هواداران و مردم را به تجمع 
و اعتراضات خیابانی تشویق می کردند، شناسایی 
و دستگیر شدند. بر اساس این گزارش، در سوابق 
برخی از ایــن افراد، اقداماتی همچون جاسوســی 
علیه امنیت ملی، دعوت به اغتشاش و تلاش برای 
برهــم زدن نظم عمومــی از طریق فضــای مجازی 

دیده می شود.

 تداوم رزمایش مواسات
 در دهه ولایت و ماه محرم

 رئیس بسیج سازندگی خراسان رضوی، از اجرای 
رزمایش کمــک مومنانــه در ایام عید قربــان تا عید 
غدیر و مرحله ســوم آن در ایام ماه محــرم خبر داد و 
افزود: در مرحلــه اول رزمایــش که در مــاه مبارک 
رمضان بود، 200 هزار بسته معیشتی و بهداشتی 
در استان بین نیازمندان توزیع شد و در مرحله دوم 
پیش بینی داریم همین مقدار توزیع بسته معیشتی 
را داشته باشیم. محمدروحانی در گفت و گو با تسنیم 
همچنین از همکاری کمیته امداد امام خمینی)ره( 
و آســتان قــدس رضــوی در برگــزاری مرحلــه دوم 
رزمایــش مواســات و همدلــی خبــر داد. مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان رضوی نیز 
گفت : دومین مرحله رزمایش مواسات و همدلی در 

این استان همزمان باهفته ولایت و با هدف حمایت 
از اقشار محروم و آسیب دیده از کرونا آغاز می شود. 
»حبیب ا... آســوده« در گفت و گو با ایرنــا افزود : در 
این راستا طبق برنامه ریزی و پیش بینی انجام شده 
تعداد 2۵ هزار بسته معیشــتی برای همین تعداد 
خانوار محروم شامل مددجو و غیر مددجو در استان 
خراسان رضوی تهیه و توزیع خواهد شد. وی ادامه 
داد: این اقدامات و تهیه و توزیع بسته ها توسط ۳۵0 
مرکز نیکوکاری زیر پوشش کمیته امداد در استان 
خراسان رضوی انجام   و همزمان با دهه ولایت یعنی 

از روز عید سعید قربان در استان آغاز می شود.

 توسطه هیئت های مذهبی استان
برگزار می شود

 1۳5 برنامه محوری دهه ولایت 
در استان 

در دهــه ولایت 2۵ مراســم مرکــزی و محــوری در 
مشهد و 110 مراسم در شهرستان ها توسط شورای 
هیئت های مذهبی استان با رعایت دقیق پروتکل 
های بهداشتی برگزار می شــود. به گزارش روابط 
عمومی بنیاد غدیر، در راستای هماهنگی با ادارات 
و نهادهای فرهنگی، مذهبی و استفاده از ظرفیت 
آن ها در برپایی عظیم جشــن های عید غدیر و دهه 
ولایت، حجت الاســلام ســعید آخوندی دبیر بنیاد 
بین المللی غدیر استان، با »سید مهدی طباطبایی« 
رئیس شورای هیئت های مذهبی اســتان دیدار و 
گفت و گو کرد. طباطبایی در این دیدار با اشــاره به 
ظرفیت هیئت ها گفت: در شب و شام عید غدیر 2۵ 
جشن بزرگ محوری در مشهد در فضای باز با رعایت 

دقیق پروتکل های بهداشــتی برگزار می شود.
همچنین هیئت های شهرستانی 110 مراسم 
را با همان دســتورالعمل ها در طول دهه ولایت 

برگزار می کنند.

 برگزاری مسابقات قرآن کریم
 با رعایت پروتکل های بهداشتی

دوره  ســومین  و  چهــل  شهرســتانی  مرحلــه 
مسابقات قرآن کریم شهرستان مشهد مقدس با 
رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار شد. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقــاف 
اســتان، در این مســابقات که طی روزهای پنج 
شــنبه و جمعه برگزار  شــد، 62 بانو و 162 آقا 
در رشــته هــای حفــظ ۵، 10، 20 و حفظ کل، 
قرائت، ترتیل و اذان به رقابت پرداختند. نفرات 
برتر این مســابقات در نیمه دوم شــهریور ماه در 

مرحله استانی حضور می یابند.

ارسال در های حرم امامین 
کاظمین به عراق

چهــار در جدیــد برای مســجد صفــوی واقــع در 
پشــت ضریح مطهر امامین کاظمین که ســاخت 
آن در مشــهد آغاز شــده بود، پس از طــی مراحل 
آماده ســازی و مونتــاژ برای نصب به کشــورعراق 

ارسال شد. 
»اکبر پارســا« در گفت وگو با ایکنا اظهار کرد: کار 
بســته بندی   ارســال ایــن محموله در اســفندماه 
۹۸ انجام شــد اما با شــیوع کرونا و بســته شــدن 
مرزها، این کار به تعویق افتاد. پارسا افزود : برای 
ســاخت این در ها، حدود هشــت میلیارد و ۵00 
میلیون تومان هزینه و حدود 6 کیلو طلا استفاده 

شده است.

آیت ا... علم الهدی : 

مسئولان ۳قوه به فریاد قشر مستضعف و آسیب پذیر برسند 
آیت ا... علم الهــدی در بیســتمین هفته برگزار 
نشــدن نماز جمعــه در مشــهد مقــدس، نکاتی 
را درباره دحــوالارض، آغــاز زندگی بشــر روی 
کــره زمیــن، فانــی بــودن طاغــوت و تحقیــر 
اســتکبار آمریکایــی مطــرح کــرد. بــه گــزارش 
Alamolhoda.com، اهم این مطالب به شرح 

زیر است :
* در تاریــخ وقتی مشــاهده می کنیم، می بینیم 
قدرت های اســتکباری درعین حالی که از نظر 
مردم جلوه داشــتند و آنان، این هــا را ماندنی و 
زایل نشــدنی می پنداشــتند، مثل یــک کوه یخ 
یک مرتبه آب شدند و از بین رفتند... . استکبار 
آمریکایی نیز الان همین طور اســت، اســتکبار 
آمریکایی نیز مثل یخ آب می شــود، در روزهای 
پایانی تیرماه هستیم، یک سال گذشته از زمانی 
که در ۳0 تیر ۹۸، رزمندگان ما پهپاد آمریکایی 
را بالای خلیج فارس زدند، این پهپاد آمریکایی 
جوری ساخته شده بود که دو خصوصیت داشت، 
یکــی این که دیــده نشــود و ماهواره هــا نتوانند 
تشخیص بدهند و دستگاه های فضایی نتوانند 
آن را بشناســند و خاصیــت دوم این کــه کســی 
نتواند ایــن پهپــاد را روی هوا بزنــد، رزمندگان 
ما هــم دیدند، هم تشــخیص دادنــد و هم زدند! 
درســت یک ســال پیــش بــود، در حقیقــت روز 
دوشــنبه ۳0 تیر است و ســه روز دیگر یک سال 
کامل اســت که این پهپاد را رزمنــدگان ما زدند 
و آمریکایی هــا نیز جرئــت انجام هیــچ غلطی را 
پیدا نکردند، بعــدازآن در ماجرای ترور قهرمان 
ملی ما، شــهید ســپهبد حاج قاسم ســلیمانی، 
رزمندگان ما، »عین الاســد« بزرگ ترین پایگاه 
نظامی آمریکا در منطقه را با چند موشک شخم 
زدند، تجهیزات نظامی اش را از بین بردند، بیش 
از ۳0، ۴0 نفر از افراد در آن جا نابود شــدند که 
حتی رقم کشته ها را تا 200 نفر نیز نقل کردند، 
ایــن نیــز کار دوم بــود و بــاز آمریکا هیــچ غلطی 
نتوانســت بکند و هیچ عکس العملی نتوانســت 

نشان دهد.
* بعــد از چنــد وقــت، هواپیمــای آمریکایــی را 
ارتش ونزوئلا ســاقط کرد و به رغــم غرش هایی 
که آمریکایی ها کردند، نتوانستند کوچک ترین 
عکس العملــی در مقابــل ارتــش ونزوئــلا از 
خودشــان نشــان بدهنــد؛ شــاید 10 روز پیش 
خودروهای حامل اسلحه و مهمات و خودروهای 
یدک کــش آمریکایــی را رزمنــدگان و نیروهای 
مقاومت در جنوب عراق خاک و خاکستر کردند 
و از بین بردند، آمریکایی ها باز نتوانســتند هیچ 

غلطی بکنند و در آخرین حادثــه ای که رخ داد، 
ناو بزرگ آمریکایی که بســیار مجهــز بود و هنوز 
در اقیانوس ها به راه نیفتاده و عملیاتی را انجام 
نداده بــود، با حرکتــی کــه در داخل نــاو انجام 
شــد که بســیاری از کارشناسان سیاســی، این 
حرکت را حرکت جدی، عمدی و خرابکاری در 
ناو به وســیله آمریکایی هایی که از این حکومت 
استکباری به تنگ آمده بودند، می دانستند، این 
ناو آتش گرفت، ســوخت و حتی قدرت خاموش 

کردنش را نداشتند.
* در یــک ســال آمریــکا این همــه تحقیــر شــد، 
این همه حرکت ها بر ضد تــوان آمریکایی انجام 
شــد، آمریکایی کــه هژمونــی و ســلطه اش دنیا 
را گرفته و کســی نمی تواند بگویــد حتی بالای 
چشــمش ابروســت، یک مرتبه این همه تحقیر، 
تخریــب، حملــه و آب شــدن قدرت اســتکباری 
آمریــکا در دنیــا اتفــاق افتــاد، هیچ کســی هــم 
نتوانســت عکس العملی نشــان بدهد تــا لااقل 
تحقیری را که آمریکا در دنیا شد، بتواند جبران 

کند.
* این غیر از مســائل داخل آمریکاســت، غیر از 
فروپاشی هست که از خود مردم آمریکا در داخل 
این کشور شروع شده، اســتکبار این است، این 
بخشی از مضامین دعای روز دحوالارض است، 
استکبار این طور آب می شود، نابود می شود و از 
بین می رود؛ این را توجه کنیم که زمینه ســازی 
ظهور امام زمان )عــج( تکلیف ماســت اما اصل 
حرکــت جهانی ســازی را خــود حضــرت انجام 
می دهند و با سرانگشــت غیب نمای خودشــان 
دارند مســائل را بــه ایــن صــورت درمی آورند و 
امیدواریــم خداونــد متعال بــه ما ایــن توفیق را 
بدهد که چشــمان ما جمال دل آرای مولایمان 

را درک کند.

حرکت روسپی گری سیاسی به نفع آمریکا 	 
به جایی نرسید

یک عده از این روســپی های سیاســی آمریکایی 
که منافقین هســتند، به فکر افتاده اند در کشور 
تخریبی بکنند، یک سروصدا راه بیندازند به خیال 
خودشــان این تحقیر آمریکا را جبران کنند، این 
وظیفه روسپی گری سیاسی خودشان را در قبال 
آمریکا نشان بدهند، این فراخوان هایی که کردند 
نیز مردم هوشــیار و بیدار ما و جوانان اندیشمند 
ما به هیچ وجه فریفتــه نشــدند، حرکتی صورت 
نگرفت و این حرکت روسپی گری سیاسی به نفع 

آمریکا از طرف منافقین به جایی نرسید.

گرانی های بی منطق قابل حل است	 
* البته ما از نظر شــرایط زندگی شــرایط خوبی 
نداریم، وضعیت معیشت مردم ما وضعیت خوبی 
نیست، الان با همه مشکلاتی که ما داریم چه از 
نظر تحریم، چه از نظر بیکاری کرونا و چه از نظر 
آســیب های اقتصادی، امــا این طور نیســت که 
مردم ما با این گرانی بی منطــق در زندگی روبه 
رو شــوند و این قابل حل نباشد، قابل حل است، 
مشــکل این اســت که الان خیلی از مسائلی که 
به عنــوان گرانی نابــه کار مردم ما را مســتأصل 
کرده، ربطی به نرخ دلار و طــلا ندارد، به صرف 
این که امروز قیمت دلار بــالا رفته و نهاده دامی 
باید با این دلار از خارج وارد شود و آن هم ندارند، 
نهاده دامی را که قبلًا با ایــن دلار وارد نکردیم، 
مقداری اش را دولت وارد کــرده و مقداری اش 
در بازار آزاد آن هم با نرخ های گذشــته، چرا یک 
مرتبه مرغ و گوشت گران شــود؟ چرا یک مرتبه 

قیمت لبنیات را بالا می برید؟
* این هــا مشــکلات اســت، تــورم و مشــکلات 
اقتصادی و مسکن جای خود اما آن چه مردم ما 
را از نظر معیشــت روزمره دارد به تنگ می آورد، 
این گرانــی بی منطق اســت بــه فرمایــش مقام 
معظم رهبری؛ این راه حل و علاج دارد، عزیزان 
ما در دولت، مجلس و قوه قضاییه به فریاد افراد 
آسیب پذیر و قشر مســتضعف و عزیزانی برسند 
که الان سه چهار ماه اســت در بلای کرونا بیکار 
شــدند، درآمــد ندارنــد و زندگی شــان تأمیــن 
نمی شــود، بیایند ایــن گرانی بی منطــق را حل 
کنند، این قابل حل اســت و این طور نیســت که 
قابل حل نباشــد؛ طــوری عمل کنند کــه مردم 
وفــادار پابــه کار و پایمرد مــا در برابر ایــن نظام 
که مرد و مردانه مقاوم ایســتادند، کمتر آســیب 

ببینند و کمتر تحت فشار باشند.
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